Zarzadzenie nr 14/2021

Dyrektora Biebrzanskiego Park Narodowego
zdnia24 marca 2021r.
w sprawie otwarcia drogi wewnetrznej

w Obrebie Ochronnym Basenu Srodkowego Pétnoc

Na podstawie art. 8e ust. 1iart. 12 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U.
z2020r. poz. 55 ze zm.) zarzadza sie, co nastepuje:

§1
Otwieram dla pojazdéw mechanicznych droge wewnetrzna Grzedy - Nowy Swiat na odcinku:
od szlabanu na polanie Grzedy do parkingu na uroczysku ,Nowy Swiat”.

§2
Korzystanie z drogi jest mozliwe na zasadach okreslonych w zarzadzeniu w sprawie sposobdéw
udostepniania obszaréw Biebrzanskiego Parku Narodowego w celach turystycznych
i rekreacyjnych.

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie w dniu nastepujgcym po dniu jego podpisania.

§4

Traci moc zarzadzenie nr 7/2021 z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie zamkniecia ww. drogi.

Dyrektor: Artur Wiatr



	Dyrektora Biebrzańskiego Park Narodowego
	z dnia 24 marca 2021 r.
	w sprawie otwarcia drogi wewnętrznej
	w Obrębie Ochronnym Basenu Środkowego Północ
	Na podstawie art. 8e ust. 1 i art. 12 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2020 r. poz. 55 ze zm.) zarządza się, co następuje:
	§ 1
	Korzystanie z drogi jest możliwe na zasadach określonych w zarządzeniu w sprawie sposobów udostępniania obszarów Biebrzańskiego Parku Narodowego w celach turystycznych i rekreacyjnych.
	§ 3
	Zarządzenie wchodzi w życie w dniu następującym po dniu jego podpisania.
	§ 4
	Traci moc zarządzenie nr 7/2021 z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie zamknięcia ww. drogi.


